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BILANCI KONTABEL

Viti Viti
Zeri i Bilancit Shenime Ushtrimor Para-ardhes
2013 2012

e e e T TR, ARV | | SRES| es e e
1 |Aktivet afatshkurtra | (N L e
Alvetemonetare . SN . 98,571 | . 102,847

- 2|Derivative dhe Aktive Financiare te mbaijtura per tregetim | e PO M
| Totali N e e 98571 102,847
| 3|Active te tera financiare afatshkurtra ko
a) Llogari/Kerkesa te arketueshme . 33,633,815 28,126,277 _
~|b) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme L o 330,240 | 432,071
__|c) Instrumenta te tjera borxhi TN SN RT3 S RS
________ o) Investime te erafinanciare ... b L T T e i
Yotali e f 33,964,055 | 28,558,348
CAllnventari e | —— M S S B
) iendetepara . . 5324541 | 2,548,348
b)Prodhimneproces o e
________ c) Produkte te gatshme D e 3,252,096 4,878,944
__|d) Mallra per rishitje il v B B G, | SRR | O TGRS 145,000
| le) Parapagesa per furnizime .} - [ - D
| Zhvlerésim i inventarit (detajuar sipas llog. analitike). | Sl
Totali i L SR S | | 8953304 7,572,292
| 5|Aktivet biologjike afatshkutra < 4 e —C . N -
_____ 6|Aktive afatshkurtra te mbajtura per shiie 4 ... ~
| 7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra i ) - 2
Totali jAtiveve Afatshkurtra | | 43,015,930 36,233,487
11 |Aktivetafatgjata ] e ! | L NS
1|Investimet financiare afatgiata e
_|a) Aksione dhe pjesmarrie te tiera ne njesite kontroliuara L . doo e
_______ b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje !

________ c) Aksione dhe letra te tjera me viere — o
_______ d) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata . o, N .
Totali e S R E N B e =

_ 2|Aktive afatgjata materiale DI
........ a) Toka . —— Y. St | | e el e e e
lbo)Ndertesa e 16,377,132 16,542,558

__lo)Makineripatisle - . o . | 27,908,756 28,193,560
s |d) Aktive te tjera afatgjata materiale 0 b 757,676 | . 773,139
T e i B v 45,043,564 | 45,509,258
| 3|Aktivet biologjike afagjata b L e e a
4|Aktive afatgjata jomateriale _ RN SRR (ER——— SRR
) Emrtimire R s =olls (L s L
______ b) Shpenzimet e zhvillimit - |
_______ c) Aktive te tjera afatgjata jomateriale o (RO ooy ol
Totall - el
_ 5|Kapitali aksionar ipapaguar |
" 45,043,564 | 45,509,258
| 88059494 | 81,742,745




BILANCI KONTABEL

Zeri i Bilancit

Shenime

Viti
Ushtrimor
2013

Viti
Para-ardhes

______

_[otaﬂ i Pasiveve afatshkurtra

5

. PASIVETDHEKAPITALI
|Pasivet afatshkwran ..

Provizionet afatshkurtra

¥

..............................................

.......................

................

________________

e = pom e e e o]

|_2) Hua, bono dhe de

'b) Bonot e konvertueshme

00NN e

wln e [B

10

|Kapitali_

"4 |Gandetdheteardhurateshyra |
Totali i Pasiveve afatgjata

25,448,581

Primi i aksionit _

Kapitali aksionar

In

iesite dhe aksionet e t:h;asarit

|Fitimet e pashperndara_ L b
Fitim (humbja) e vitit financiar

33

Totali | Ka

italit

2,236486 |
2,883,147 |




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Viti Viti Para-
Nr Pershkrimi Shenime Ushtrimor ardhes
2013 _2012

1|Shijetneto 67,977,300 | = 51,722,533

1
2|Te ardhura te tjera nga vepnmtarite e shfrytemmit g W 3,295,467 | 3,407,889

(1,626848)| 2,163,031 |

3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
_4|Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
6
1
2
3

ey =5 L0 S ____'_'_ﬁﬁéi;ﬁz'_iiééﬁs)‘ (38,704,030)

>|Kostoepunes
1lPaga e personelit L DS | | U (8,148,995)| (7 917 ,822)
_____(1;3.§_Q;§§3_2). i ._-._-,ﬁ(l;.?z?_%.l‘l@)

S|gur|met shogerore e shendetesore " I" T "
Shpenzime per pensionet . L e L
T T T R e e  (9,509,877)] (9,240,098)
~ 7|Amortizimi dhe zhvleresmet bl (745,694)] (435,963)
8 Shpenz:me te Qera nga vepnmtante e shfrytez:mlt o e _(3;353:450) e (51054:552)
_____  (53,444,753)|

4,812,957 3,848,700

11 ‘l'e ardhurat dhe shpenztmet financiare nga nJ_esrte ) kontrolluara ________________________________________ i ol
12Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet — . PEec s b R

| 13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiarenga: L 4 N
| 13.10Investime te tjera financiare afatgjeta b4 -
| B32interesa R 2 O B SO LI . (1,671,933)] (1,986,389)
13.3]Fitimet (humblet) nga kurs: i kemblmit e I N St U 70,616 | 607,571

:"4 Te Bera financiare LA LN 513 - 23,582
| (1,600,804)|  (1,355,237)
15| Fitimi (Humbja) para tatimit e S 3,212,154 2,493,463

"
+a
1S
g
R
(]
89
1§
S
)
%
%
LR |
g |
® |
e
g
g
Ol

16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% _ _ (329,007)| (263,319)

17| Fitimi (humbja) e SRR 12230,144.

18| Elemente te pasqyra\re te konsoliduara ------




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
METODA DIREKTE

Pershkrimi

Vitit ushtrimor
2013

Vitit ushtrimor

rtz e arketuara nga Klientet
r=t= e paguara ndaj furnitoreve

2012
|

55,867,739

(33,253,799);_

r=t= e paguara ndaj punonjesve
r=t= e arketuara/paguara per tatimet
f=resi | paguar

£ fitimi | paguar

(8218477).

(1,671,933);

2608, .6__3_4.)+_-

(1,831,045),
(1,986,389)!

(352, 028)

(227,176)!

7,712,979

10,226,001 |

i | parav epri rite i L] . _______ B
== = kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara | .
== = aktiveve afatgjata materiale (280 000): o . (1,058,053)
« =r=hurat nga shitja e pajisjeve . e
Eesiiarketvar L o B = : .
woentetearketvar | I O |
n& neto e perdorur ne veprimtarite investuese : (280,000) (1,058,053)|

wiksi i p;rave ngi-a aktivitetet financiare

L ;hura nga emetimi i kapitalit aksionar

o_'ace_ntﬂ te p_aguar

T (7437,256)

araja neto e perdorur ne veprimtarite financiare

y mw:etam ne ﬂlllm te

e e e g e e

(5,437,664)

=tet monetare ne fund te pen’udhes kontabel

.98}571 |

102,847
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SHOQERIA SINANI & LICI SH.P.K.

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE MBYLLUR ME
31.12.2013

1. KUADRI KONTABEL I APLIKUAR

Ne pergatitjen dhe paragitjen e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri kontabel i
parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te shpallura nga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit.

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura

Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te parimeve
kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i krahasueshmerise dhe parimi i kopetences.
Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjitheshem i vijueshmerise ne aplikimin e kritereve te
vleresimit dhe te paragitjes se zerave te vecante te pasqyrave financiare.

Ne vecanti per zerat ¢ ndryshem te Pasqyrave F inanciare jane zbatuar keto politika kontabile:

Aktivet afatgjata te patrupezuara
Nuk ka.

Aktivet afatgjata te trupezuara

Aktivet afatgjata te trupezuara jane paragitur me koston ¢ tyre historike te paksuar me
amortizimin e akumuluar. Per amortizimin e ndertesave dhe makinerive ¢ paisjeve me
jetegjatesi mbi 10 vjet, eshte perdorur metoda e amortizimit linear duke perdorur si baze
vleren e tyre fillestare. Per amortizimin e kategorive te tjera eshte perdorur metoda e
amortizimit degresiv duke perdorur si baze te amortizimit vleren e tyre te mbetur mbas
zbritjes se amortizimit te akumuluar.

Keto aktive jane ekspozuar ne bilanc te klasifikuara sipas natyres se tyre ne Kategori
homogjene dhe ne mbeshtetje te parimit te materialitetit. Normat e amortizimit jane te njejta
me ato te vitit te meparshem ushtrimor.

Normat kontabile te perdorura per aktivet afatgjata jane ne perputhje te plote me Standartin
Konbetar te Kontabilitetit nr 5.

Inventari

Inventari eshte paraqitur me me vleren me te vogel ndermjet kostos se tyre te blerjes apo
prodhimit te llogaritur sipas metodes FIFO, dhe vleres se mundesheme te realizimit te nxjerre
nga cmimet e tregut.

Normat kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin
Kombetar te Kontabilitetit nr 4.

Kerkesat per arketim :

Kerkesat per arketim jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, ge presupozon vleren
fillestare te tyre minus shly%rjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara si dhe minus
zvogelimet nga renia ne vlere e mundesise per ti arketuar.

Normat kontabile te perdorura per kerkesat e arketueshme jane ne perputhje te plote me
Standartin Konbetar te Kontabilitetit nr 3.



Mjetet monetare
Mijetet monetare jane paraqitur me shumen e tyre efektive.

Shpenzimet e shtyra dhe te ardhura te shtyra
Nuk ka.

Detyrimet .
Detyrimet jane paragitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren fillestare te
tvre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara.

Zerat e Pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve

Postet e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve jane paraqitur dhe vleresuar ne perpuithje
me parimin e kujdesit dhe te kopetences te parashikuara keto ne SKK.

I1. INFORMACIONE TE TJERA

Aktivet afatgjata te patrupezuara.
Nuk ka.

Aktivet afatgjata te trupezuara
Dinamika e aktiveve te gendrueshme te trupezuara paraqitet keshtu:

: : oot ' cacin | Giendje ; i Gjendje

N Emertimi  -Sasia |gyjpijaors SR | PAKORE [31/12/2013

T et = - N I N s JEN 0
Ndertme 'e 19,231,541 | | 19,231,541

L 25532,743

2 - - -
F T IO S o
: . 14,947,505

| Mieteanspoy ... 14,667,525 280,000

5 TetieraAAM il 850981 . T P 850,981
5  Zyre : : E - } 0
| TOTALI 60,282,790 | 280,000 | 0| 60,562,790

Shogeria ka llogaritur amortizimin e ketyre aktiveve sipas vendimit te administrimit.

Nr Emertimi Sasia 5501%81'}?313: Shtesa Pakesime :?.31,?5??;%13
EE N N TR S e 0
2 Ndetme 2688983 165426 i 2,854,409
| snammpas;em80168153503198367134
o+ weewmspoti . 3989893 214486 4204379
S | TetemAM . , __________ 77,844 15463 o ..93,307]
& :Zyre / : ! . i 0

TOTALI 14,773,535 | 745,693 0| 15519228

Shpenzimet e amortizimit jane brenda normave fiskale dhe jane totalisht te njohura.



Aktivet Afatgjata te trupezuara me vleren e tyre te mbetur paragiten si me poshte:

Gjendje i . Gjendje

Nr | Emertimi  Sasia | gy/51)5013 Shtesa | Pakesime  34/33//2013
2 iNdemme . 16,542,558 0 165426 16377132
3 Mekneripasievesa | 17515928 0 350319 17165609
___4__.,i_mqn_e_v_a_n_smr_ﬁ._______..__j__._,,______;?,.___1_0,6_7_?&3.,2_:_____2.8.9,0_@9__}__.._,z_lﬂ,f}a_s_i_,__1.03.4.34&6.-
5. Tetemmwn. . i 7B 0. 15463 751674
6 |z | , 0! 0 0 0

TOTALI 45,509,255 | 280,000 745,693 45,043,562
Inventari

Giendjet e inventarit paragitet ne kete tabele.

[Nr [ Pershkrimi Vlera ne fillim | Ndryshimi Vlera ne fund
1
|1 |Lende te para 2 2.548.348|  +2.776.193 5.324.541
74
2 | Prodhimi ne proces 0 0 0
'3 | Produkte te gateshme 4.878.944 -1.626.848 3.252.096
‘4 |Mallra per rishitje 145.000 +231.667 376.667
5 | Parapagesa per furnizime 0 0 0
6 | Gjithesejt 7.572.292| +1.381.012 8.953.304

Inventari eshte vleresuar me metoden FIFO. Gjithashtu eshte bere krahasimi i kostos se
blerjes me vleren e mundesheme te realizueshme.

Aktivet monetare

Gjendja e aktiveve monetare sipas bilancit paraqitet:

Depozita ne banke 25,564 leke
Depozita ne arke 73,007 leke
Gjithesej 08,571 leke

Gjendja e llogarive bankare eshte e argumentuar me ekstaktet leshuara nga bankat per daten
31.12.2013 ndersa gjendja e arkes eshte e barabarte me librin e arkes.

Detyrimet tatimore analiz}hen keshtu;

1. Detyrime per sigurime shogerore ~ 410.628 leke
2. Tatim mbi te ardhurat 31.852 leke
3. TVSH 400.522 leke

Shuma 843.002 leke



Pasivet afatgjata
Ne pasivet afatgjata futen kredite e marre nga shogeria ne masen qe analizohet ne kete menyre

Kredi te marra nga ortaku ne shumen 4.900.000 leke.
Kredi nga bankat 13.111.325 leke

Informacion per palet e lidhura

Shogeria nuk ka pale te lidhura dhe nuk ka kryer transaksione me pale te lidhura.

Gabime materiale te periudhave te mepareshme

Ne pasqyrat financiare prezente nuk ka efekte te korigjimit te gabimeve materiale te
periudhave te mepareshme.

Ngjarjet pas dates se bilancit

Ne pasqyrat financiare prezent nuk eshte regjistruar ndonje efekt financiar ge vjen nga
vleresimi i ngjarjeve te ndodhura pas dates se mbylljes se bilancit.

Parimi i vijimesise

Ne keto pasqyra financiare nuk evidentohet asnje faktor ge mund te paraqese pasiguri lidhur
me vazhdimesine € veprim}arise se njesise ekonomike raportuese.

Hartoi

Armand A‘?}Iﬁ




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr Emertimi sasia |, 1?;'}?:13 Shtesa | Pakesime | | 1‘}?11‘;'35&3
1 ok 0
2__indertime 19,231,541 19,231,541
3 iMakineri,paisje 25,532,743 25,532,743
4 mete vansport 14,667,525/ 280,000 14,947,525
S iTetjera AAM 850,981 850,981
6 izyre 0
TOTALI | 60,282,790\ 280,000 0| 60,562,790
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale 2013
Nr Emertimi sasia | 1‘;{)‘;’}‘;’:“ Shtesa | Pakesime | 1;‘11:;‘33 o
1 iToka 0
2 iNdertime 2,688,983 165,426 2,854,409
3 iMakineripaisievegla . 8,016,815 350319 8,367,134
4 iMsete transporti 3,989,893 214,486 4,204,379
5 iTe tiera AAM 77,844 15463 93,307
6 izyre 0
TOTALI 14,773,535| 745,693 0| 15519228
Viera Kontabel Neto e Aktiveve Afatgjata Materiale 2013
Nr Emertimi sasia |, l?.;il}cg:i:i Shtesa | Pakesime | iﬁ;;'gg .
1 itoka 0 0 0 o
2 indertime 16,542,558 0 165,426/ 16,377,132
3 iMakineripaisje,vegla 17,515,928 0 350,319 17,165,609)
4 _iMjete transporti 10,677,632/ 280,000 214,486 10,743,146
5 iTe tiera AAM 773,137 0 15,463 757,674
6 _lzyre 0 00 0 0
TOTALI 45,509,255| 280,000\ 745,693 45,043,562




INVENTARI FIZIK I MALLRAVE DHE MATERIALEVE

Nr. Artikulli Nj /M| Sasia Kosto Viera
| Hekurndertimi | Kg | 5203} 76| 395228
. |Cmento ton 3504 843 . 2,958,604
| Nefte Liter 11,001 | 137 21,512,608
B .S 1 — LSS 300 450) 135,000
| 1y Zhavorr | m3 | 16000 185 2,956,000
AN Rere ] m3_ | 00f 40 162,049
| Tullesolete | cope | 2090) 0 188,100
o |Trlista ] Kg | 6004 %l 57,600
__lZgatee Kg | 800 | 87 69,600
| Kapertona | cope | . 20 380 _..7,600_
| Tulle20*25 | cope | 5000} 42) 210,000
. Karrocedore | cope | 100 2000 26,000
(S Depozitewji | cope | 1 25000 25,000
. 1.@[‘.?9((‘1‘.3}9[_5‘!9'9 75kva 10kv | cope 1) 84,200 84,200 |
Tulle Termik. cope 4,000 42 166,667
Totali 8,953,304




PASQYRA ANALITIKE E ZERIT SHPENZIME TE TJERA
"FURNITURA, NENTRAJTIME, SHERBIME"

Nr Emertimi Vlera
_1}logaria613Qera .t 120,000
.2 | Llogaria 616 Sigurime e b 173,667
3| Llogaria 618 Blerjete tjera {157,480 |
.4 | Llogaria 626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi | 1,417,901 |
5 | Llogaria 628 Komisione bankare | . 31,143 |
.6 | Llogaria 634 Taksa tarifavendore | 387,645 |
7 | Llogaria 638 Tatimetetjera 4 992,702 |

8 | Llogaria 657 Gjoba + Shpenzime te panjohura 77,913
Totali 3,358,450




| _ia) nga viti 2011
__ib) nga viti 2012

...........................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................

.........................................................................................

2 FITIMI I USHTRIMIT

..............................................................................................

.......................

.....................................................................

__i__d)-Provizione gé nuk njihen nga dispozitat
. __e)-Té tjera

.......................

............................................................................

....................

(6 FITIMIITATUESHEM (4+5) ' 3,290,067
ipérgindja e tatimit mbi fimin 0%
7|SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 329,007




Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Viera
'1 |Koketerhegese L . 10200 PE2423 A | 1,367,696
2 |Rimorkio Zorzi 375075 | .. 30200 § ABR4OS | 742,200
3 |BlerjeEkskavator {1 446 PE2553A | 4407,500]
4 |Blerje kamioni Mercedez | 16420 | | PE2FIBA .1 250,000
5 |Blerje kamioni Dailer Chrysler | 1050 PE2633A | . 1,470,000
& |Betom pompe  PE2365A 3,147,500
Opamion. L 16420 |  PE2634A | 2,900,000
2 |Blerje autokarros Mitsubishi | PE2747A | 330,130}
. 2 |BlerjemakinesMoM e 2,200,000
10 |Blerje ekskavatorit mezinxhire | | L 327580
11 |Fadrome 1410 | PE2675A | 2,385,000
12 |Autobetoniere _IOZOOPE 2091 A 2,684,741
13 |Autobetoniere L. 8600 |  PE2332A 2,684,741
A L R S R IS 9200 |  PE2129A | . 2684741
§5 JAutobelonlere ) o 9860 |  PE2070A |  2,684,741]
15 |Autobetoniere | 12600 ___PE2071A | 3,500,000
| 17 |Rrul i perdorur e e 1,300,000
_ 18 |Gjys rimorkio (Piacenza)’ | . PE 2225 A 300,000
12 |Koke Terheqgese (Iveco Magirus) ’ PE2224A | 700,000
Koke terhegese Man AA668ES 280,000

Shuma 39,294,454




Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
. ... ANEKSSTATISTIKOR

Numriii. Kodi |

Llogari Staﬁstiké Viti 2013 Viti 2012
___TEARDHURAT i _se | or | S
Bet gjithsej(a+b+c) 70 111100 . 67,977 | 51,723
7017702 | g g
#=oura nga shitja e Produktittevet /703 111101 | 67,877 . 50,703
=Thurz nga shitja e Shérbimeve 704 11102 ¢ = _.....108
&Thura nga shitja e Mallrave .~~~ 705 11103 1 100 0 912
2 nga shitje té tjera (a+b+c) 708 111104 | S e s
e —————i7081 1111041 | LI S
_________________________________________________________ 7082 1111042 ¢ 000 - b e
tpertetieret (7083 111043 | RSN it
net né inventarin e produkteve té =~ 171 G 7 R T R
______________ Shtesat (+) .4 Q12041 b Se.
___________ Pakesimet (-) I, T | © LT R
imi per gellimet e vet ndermarrjes (72 11300 ¢ £
o= | ol Prodhim | aktiveve afatgjata A 111301 | e |
ardhura nga grantet (Subvencione) 173 11400 | o A
§efera 000 75 111500 | =0 R
= ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 111600 - -

si=l | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) | 11,800 67,977 | 57,294




Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ENumn' i Kodi

. SHPENZIMET _ . . se | kor . I B

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 112100 : 51,219 | 38,704 |
Slerje/shpenzime materiale dhe materiale t¢  1601+60 | § §

¢ sea . oooi2 12100 ¢ 51,219 . 38,704

. Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) | 2102 | - i =
Malratéblera 605 112103 | - i o]
Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) P w104 - & = ]
Snhpenzime per sherbime  1605/2 12105 L

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 112200 : 9,510 | 9,240 |
Pagatepersonelt 641 112201 8149 i 7,918
Snpenzimet pér sig.shogérore dhe 644 112202 | 1,361 1,322

3 Amortizimet dhe zhvierésimet 168 112300 | 746 | 436 |
Shérbimengatétretée === 61 112400 | 1,900 : . 3,009 |

& Sherbimet nga nen-kontraktoret 124901 - i =]

& Tjtimetepergithshme il 2402 h - 1=

B Qera 813G 12403 120 : 120

§ Mirembajtje dhe riparime _ ..1615 1 12404 © md -

& Shpenzime pér Siguracione . 1616 & 12405 | 174 i . 270

& serkimstudime 617 i 12406, | o= s
Sherbimetétiera . 1618 i 12407 & : 157 |\ 826 |

S Shoenzime per koncesione, patentadhe 1623 ! 12408 | - -

. Shpenzime per publicitet, reklama 1624 112409 i - i EIN
“ransferime, udhetime, dieta 1625 i 1
Shoenzime postare dhe telekomunikacioni 1626 12411 | 1,418 | 1,695

8 Shpenzimetransporti 627 i 12412 § o=t

perBlege 6271 1124121 | - i =
pershitie 6272 WA | e
Shpenzime per sherbime bankare 1628 12413 & . 31 98
Tatime dhe taksa (a+b+c+d) /63 112500 @ 1,380 | 1,915 |
¢ Taksadhetarifadoganore 1632 112501 - 4 =]

B Akcza 633 112502 | = i =

¢ Tzksa dhe tarifa vendore o634 112503 | 388 | 7 4

¢ Tzksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+63812504 992 1,898

B Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+53) 12,600 64,755 A
Informaté: ; D o " Viti 2013 : Viti 2012

1 Numri mesatar i te punesuarve i 14000 @ = 26: 24 |

2Investimet 0§ I ¢ 15000 . i
Shtimi i aseteve fikse  ~ B L1012 GO e
___ngateciat: asetetereja . S 150011 T
_Pakesimi i aseteve fikse e LI 115002 | R e

nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 1150021 | :




Pasqyre Nr.3

Né ooo/Leké

Aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

‘Tregti

Tregti ushgimore,pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti cigaresh

Tregti artikuj industrial

Farmad

P T

Ndertim banese

10}

Ndertim pune publike

11

Ndertim

iNdertime te Hera

II !

121

Prodhim

13;

Prodhim

Fason te cdo lloji

14}
Pljlrl?rodhim
16:Prodhim

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi__

Prodhim ushgimore

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

18/ Prodhim

111

F1'91E Prodhim

Prodhime te tjera !
Totali i te ardhurave nga prodhimi

20! Transport

Transport mallrash N

21 Transport

Transport malli nderkombetare

22 Transport

Transport udhetaresh

IV

23! Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

34/ Sherbimi

Sherbime financiare

25]

Sherbimi

Siguracione

26:

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28;

Sherbimi

Hoteleri

291

—t

Sherbimi

.........

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

v

Me page deri ne 19.000 leke

=

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

i Totali




E SHQIPERISE
SE SE PALUAJTSHME

KATE
# PRONESIE

Zyra e Regjistrimit
Numrl ; Pasunsé

Zona Kadastrale Nr. _(& T4
Volumi %  Fage ARS

A DADNG

3 Adrasa e Pasurisé
.& L"ﬂji‘ i Pasuﬂs‘é
Sipérfaqia Totale

2 Ngakja,sSaTruau L S o Nga kjo : Sa Ndériésa _ LISk
2 =
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PERTE VERTETUAR QE

- gshte pronari __ —
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- kufizimet e pasunséjane V.o idda g 1{/3 S P ,!}/3 S P e
Kjo gertifikaté plotésohet né pérputhje me Kjo qsrt!ﬁlm:é léshohet aipas kerkesas sé

- Ligjin e Regjistrimit ié F te paragitur nga i (t€) interesuari (t) '
: Paluaitshma R mé dalé o3, oﬁ,ﬁ Nr .&m_

] : i L&shuesi igartifikates
Data e l&shimit 1& certifikatés e BEGJ!ST HUESI
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: ‘HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT -

{Fragmeni) S —
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- ZYRA E REGJISTRIMIT S ENENTESISINT | PASURISE 2[340i~4 R
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P L FReem WSS et 533 £00-840-C  SHRALLA_A !14T00
RECI BTECES mm_m_wwﬂ
S aEE&(iso 1= PG sh K____Ap LE Eil
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TREGUESIT URBANISTIK:

SIPERFARA E TRUALLIT TOTAL TOTAL 2600 M2
SIPERFAQA E NDERTIMIT TOTAL 115 M2

KOEFICENT! | SHFRYTEZIMIT O 044

!- SIPERFAQA E VENDROUES E MAGAZINES 16.35 M2
2. SIPERFAQA E ZYRAVE 24 35 M2

3. SIPERFAQA E NYJES SE BETONIT 81.05 M2

(PER SHESH) 4. SIPERFAQA E MURIT MEAJTES 13.25 M2 OSE268 K
—PATE____ = (PER LEJE) HYRJA NE NYJE NGA JUGL
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SHOQERIA SINANI & LICI SHPK

NIPTI J69405109K

Date 01/03/2014
DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria SINANI & LICI SHPK me NIPT J69405109K
me administrator Z Fadil Sinani dhe aksionere:

1. Z.Fadil Sinani, perqindja e pjesemarrjes 50 %.

2. Z.Islam Lici, pergindja e pjesemarrjes 50 %.

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z. Armand Avdolli (kontabel i miratuar ) me NIPT K62807202P
Audituesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. Agim Qenani ( ekspert kontabel) me NIPT K326132050

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer ,firme) \

-
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